
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 30 lipca 2021 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (t.j. : Dz. U. z 2019 r., poz. 

869 zpóźn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2 .

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3 .

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  26 013 793,62 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  23 621 565,59 zł,

-  dochody majątkowe -  2 392 228,03 zł;

2) Wydatki -  26 421 793,62 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  23 462 471,09 zł,

-  wydatki majątkowe -  2 959 322,53 zł;

3) D eficyt-4 0 8  000,00 zł.

§ 4 .

Przyjmuje się zmiany do Załącznika „Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.”, w brzmieniu, jak  w Załączniku Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT

^ngr inż.lWiSlSnowsk!



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 38/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 30.07.2021
w  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zw iększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 413 873,62 0,00 12 432,27 426 305,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 743,62 0,00 0,00 219 743,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 732,00 0,00 12 432,27 47 164,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 732,00 0,00 12 432,27 47 164,27

855 Rodzina 7 262 250,00 0,00 138,00 7 262 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 119,00 0,00 138,00 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

119,00 0,00 138,00 257,00

bieżące razem: 23 608 995,32 0,00 12 570,27 23 621 565,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

252 535,39 0,00 0,00 252 535,39

majątkowe

WÓJT

Strona 1 z  1



m ajątkowe razem: 2 392 228,03 0,00 0,00 2 392 228,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

951 405,00 0,00 0,00 951 405,00

Ogółem: 26 001 223,35 0,00 12 570,27 26 013 793,62

w  tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 203 940,39 0,00 0,00 1 203 940,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W Ó J

mgr inż.TWBSrriTSIinowski

Strona 2 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 30.07.2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 97 791,77 97 791,77 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 32 791,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 791,77 97 791,77 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 32 791,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 72 791,77 72 791,77 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 32 791,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 791,77 72 791,77 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 32 791,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zm ianą 13 675,77 13 675,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 675,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 928,77 13 928,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 928,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zm ianą 7 415 241,58 7 339 817,98 6 806 008,90 5 666 533,89 1 139 475,01 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 75 423,60 75 423,60 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 432,27 12 432,27 12 432,27 0,00 12 432,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 427 673,85 7 352 250,25 6 818441,17 5 666 533,89 1 151 907,28 88 000,00 214 500,00 231 309,08 0,00 0,00 75 423,60 75 423,60 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zm ianą 34 732,00 34 732,00 34 732,00 0,00 34 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 432,27 12 432,27 12 432,27 0,00 12 432,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 164,27 47 164,27 47 164,27 0,00 47 164,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 347,32 347,32 347,32 0,00 347,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 124,33 124,33 124,33 0,00 124,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 471,65 471,65 471,65 0,00 471,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 34 384,68 34 384,68 34 384,68 0,00 34 384,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 307,94 12 307,94 12 307,94 0,00 12 307,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 692,62 46 692,62 46 692,62 0,00 46 692,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 564 513,66 7 564 513,66 338 649,18 243 762,83 94 886,35 3 000,00 7 222 864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 564 651,66 7 564 651,66 338 787,18 243 762,83 95 024,35 3 000,00 7 222 864,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zm ianą 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 119,00 119,00 119,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

mgr inz. koa l^ t S inowsk s,rona1z2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatk i razem:

przed zm ianą 26 409 223,35 23 449 900,82 12 985 963,73 8 901 069,40 4 084 894,33 994 500,00 8 765 336,24 264 100,85 0,00 440 000,00 2 959 322,53 2 959 322,53 1 118 894,10 0,00 0,00
zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 823,27 12 823,27 12 570,27 0,00 12 570,27 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 421 793,62 23 462 471,09 12 998 534,00 8 901 069,40 4 097 464,60 994 500,00 8 765 336,24 264 100,85 0,00 440 000,00 2 959 322,53 2 959 322,53 1 118 894,10 0,00 0,00

WOJT 

mg i i i - i .  Mirowski

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 d- Zarządzenie Nr 38/2021 Wójta Gminy Łukta z dnia 30.07.2021

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI
USTAWAMI W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dochody Dochody Dochody Wydatki Wydatki Wydatki

Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

i. 2. 3. 4. s. 6. 7. s. 9. 10.

.010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 106988,52 0,00 106 988,52 106988,52 0,00 106 988,52
.01095 Pozostała działalność 106988,52 0,00 106 988,52 106988,52 0,00 106 988,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją z: 106988,52
0,00 106 988,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 97 ,81 0 ,0 0 1 297,81
4260 Zakup energii 450,00 0 ,0 0 450,00
4430 Różne opłaty i składki 104 890,71 0 ,0 0 104 890,71

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 350,00 0 ,0 0 350,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 36 625,00 0,00 36 625,00 36 625,00 0,00 36 625,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 178,00 0,00 30 178,00 30 178,00 0,00 30 178,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

30 178,00 0 ,0 0 30 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 750,00 0 ,0 0 22 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 008,00 0 ,0 0 4 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

4260 Zakup energii 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 0 ,0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

75056 Spis powszechny i inne 6447,00 0,00 6447,00 6447,00 0,00 6447,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 6447,00 0 ,0 0 6447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 882,00 0 ,0 0 5 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0 ,0 0 565,00

751
U rzędy naczelnych organ ów  w ładzy  

państw o w ej, kontro li i o ch ron y  praw a oraz 

sądow nictw a

950,00 0,00 950,00 950,00 0,00 950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

950,00 0,00 950,00 950,00 0,00
...................- . .

950,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na r '‘zację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej u. ..z 
innych zadań zleconych gminie ustawami

950,00 0,00 5 , .,0 0

4110 Sktadki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

156,75 0,00 156,75

4120 38,00 0,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 755,25 0,00 755,25

801 Oświata i wychowanie 34 732,00 12 432,27 47 164,27 34 732,00 12 432,27 47 164,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 732,00 12 432,27 47 164,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

34 732,00 12 432,27 47 164,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347,32 124,33 471,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 384,68 12307,94 46 692,62

852 Pomoc społeczna 662,00 0,00 662,00 662,00 0,00 662,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 662,00 0,00 662,00 662,00 0,00 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami (dodatek 
energetyczny)

662,00 0,00 662,00

3110 Świadczenia społeczne

648,76

0,00

648,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
13,24

0,00
13,24

855 Rodzina 7 250 250,00 138,00 7 250 388,00 7 250 250,00 138,00 7 250 388,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 789 839,00 0,00 4 789 839,00 4 789 839,00 0,00 4 789 839,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

4 789 839,00 0,00 4 789 839,00

3110 Świadczenia społeczne 4 749 125,37 0,00 4 749 125,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 900,00 0,00 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 128,63 0,00 5 128,63



4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 0,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 0,00 3 690,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

2 427 087,00 0,00 2 427 087,00 2 427 087,00 0,00 2 427 087,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

2 427 087,00 0,00 2 427 087,00

3110 Świadczenia społeczne 2 359 039,11 0,00 2 359 039,11
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 438,79 0,00 53 438,79
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 914,22 0,00 3 914,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 149,45 0,00 10 149,45
4120 Składki na Fundusz Pracy 245,43 0,00 245,43
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 119,00 138,00 257,00 119,00 138,00 257,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

119,00 138,00 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00 138,00 257,00

85504 W spieranie rodziny 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrow otne opłacane za 

osoby pobierające n iektóre św iadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisam i ustaw y o św iadczenaich  

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów , zgodnie z przepisam i ustaw y z dnia 4 

kw ietnia 2014 r. o ustaleniu i w ypłacie zasiłków  dla 

opiekunów

32 605,00 0,00 32 605,00 32 605,00 0,00

WÓJT

32 605,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na ■ zację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o, „z 
innych zadań zleconych gminie ustawami

32 605,00 0,00 32 6 ^ ,0 0

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 32 605,00 0,00 32 605,00

Ogółem: 7 430 207,52 12 570,27 7 442 777,79 7 430 207,52 12 570,27 7 442 777,79

WÓJT

iigr inż"


